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KOMUNA E PRISHTINËS 

RAPORT MUJOR 

Drejtoria Drejtoria e Administratës 

Periudha raportuese Qershor, 2020 

Emri dhe mbiemri i raportuesit Vasilika Zotaj 

 

 

1. PËRMBLEDHJE 
 

 Sektorët me përpikëri kanë realizuar detyrat e parashtruara dhe të kërkuara 

nga to.  

Është vërejte fluks shumë më i madhe në sektorët e Zyrës së Gjendjes Civile 

për arsye të pandemisë Coronavirus - Covid 19. Kemi pasur shumë ngarkesë 

për shkak të reduktimit të stafit në të gjitha institucionet e  Republikës së 

Kosovës.  

 

AKTIVITETET E PLANIFIKUARA  

 

Drejtoria e Administratës është duke realizuar edhe një numër të projekteve 

të, tjera të cilat nuk janë paraparë sipas Planit të veprimit në fillim të vitit, 

por të cilat projekte dalin si nevojë në përkrahje të avancimit të shërbimeve 
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ndaj qytetarëve. Të gjitha këto projekte do të listohen gjatë muajve të 

ardhshëm në këtë raportim. 

 

2. STATISTIKAT SEKTORIALE 

  Drejtoria Pranuar Ne Proces Miratuar Refuzuar Pezulluar Anuluar 

 
Përfunduar 

 
Gjithsej  

1 Drejtoria e Administratës 
8 162 452 1 0 1 10,040 10,664 

2 Drejtoria e Shëndetësisë 
0 78 0 0 0 0 0 78 

3 Drejtoria e Arsimit 
0 28 19 16 19 1 0 83 

4 

Drejtoria e Planifikimit 
Strategjik dhe Zhvillimit të 
Qëndrueshëm 

0 64 6 0 0 0 0 70 

5 

Drejtoria e Urbanizmit, 
Ndërtimit dhe Mbrojtjes së 
Mjedisit 

2 169 15 1 0 1 0 188 

6 

Drejt. e Investimeve Kapitale 
dhe Menaxhimit të 
Kontratave 

1 95 10 0 0 0 0 106 

7 

Drejtoria e Shërbimeve  
Publike, Mbrojtjes dhe 
Shpëtimit 

6 323 20 8 0 1 0 358 

8 Drejtoria e Kulturës 
0 9 8 0 0 0 0 17 

9 Drejtoria e Inspeksioni 
0 294 75 0 0 0 0 369 

10 Drejtoria e Financave 
19 626 11,255 0 0 30 0 11,930 

11 Drejtoria e Kadastrit 
4 512 1,785 0 0 19 0 2,320 

12 Drejtoria e Bujqësisë  
0 41 2 0 0 0 0 43 

13 Kabineti i Kryetarit 
7 408 175 0 0 3 0 593 

14 Drejtoria e Pronës 
1 21 7 0 0 0 0 29 

15 
Drejtoria e Mirëqenies 
Sociale 

0 67 7 0 5 0 0 79 

16 Drejtoria e Sportit 
0 5 14 0 0 0 0 19 

17 Drejtoria e Parqeve 
0 13 0 0 0 0 0 13 

    
48 2,915 13,850 26 24 56 10,040        

26,959       



 
 

3 

 

 

3. GJENDJA CIVILE 

Fehmi Kupina, udhëheqës i Gjendjes Civile- 

 

1 Ekstrakte të lindjes 12,496 

2 Certifikata të lindjes 7,039 

3 Certifikata të martesës 1,383 

4 Certifikata te vdekjes 719 

5 Certifikata te vendbanimit 266 

6 Certifikata te shtetësisë 326 

7 Certifikata të Bashkësisë familjare 991 

8 Vërtetim nga Arkivi            

9 Status martesor         372 

  Gjithsej 23,592 

 

 

 

 

 

4. SEKTORI I TI-SË 

Hysen Hyseni, udhëheqës i Sektorit të TI-së    

 

 

Gjatë muajit qershor, 2020, Sektori për Teknologji Informative ka ofruar këto 

shërbime: 

 

 - Shërbime softuerike dhe harduerike, për administratën komunale dhe 

institucionet tjera komunale: 
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- instalimi dhe konfigurimi i sistemeve operative, programeve aplikative, 

- instalimi dhe konfigurimi i serverëve, 

- instalimi dhe konfigurimi i kompjuterëve për operim funksional në rrjetë, 

- instalimi dhe konfigurimi i printerëve, fotokopjeve, ploterëve, digjital 

senderëve etj., 

- identifikimi dhe zgjidhja e problemit të sistemit operativ dhe programeve 

aplikative, 

- identifikimi dhe zgjidhja e problemeve harduerike, 

- identifikimi dhe zgjidhja e problemeve në rrjetin lokal (LAN) 

 

• Jemi  kujdesur për siguri në teknologji informative, në rrjeta, aparate, 

sisteme dhe programe të cilat punojnë dhe ruajnë të dhëna të ndjeshme. Kemi bërë 

kopjet (backup) ruajtjen e të dhënave të rëndësishme nga bazat e të dhënave të 

ndryshme që kemi në komunë,  

• Kemi mirëmbajtur serverët e komunës së Prishtinës ,  

• Kemi bërë mirëmbajtjen e infrastrukturës së rrjetit LAN dhe, sipas nevojës, 

kemi bërë  kyçjen  e kabllove në kabinete, switch-a, dhe përcaktimi i porteve, 

• Kemi vazhduar krijimin e llogarive në e-mail-in zyrtar për stafin e Komunës, 

në bashkëpunim me MAP/Agjencinë për Shoqëri të Informacionit (ASHI), 

• Kemi mirëmbajtur e-Kiosqet e Komunës së Prishtinës, 

• Kemi mirëmbajtur sistemin e menaxhimit të radhës, 

• Kemi bërë monitorimin e mbledhjeve të KK-së së Prishtinë përmes 

teleprezencës, 

• Kemi azhurnuar informatat në aplikacionin e-Shpenzimet, 

• Përditësimi i informatave në ueb-faqen zyrtare dhe Prishtina Online, 
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Kemi menaxhuar dhe mbikëqyrur këtë projekte: 

 

• Platforma për hapjen e të dhënave “Prishtina Open Data”, 

• Kemi menaxhuar dhe mirëmbajtur Platformën digjitale për participim 

publik, 

• Aplikacionin mobil për Prishtinën, 

• Aplikacionin “Ndreqe.com” 

• Menaxhimin e Data-bazës së klientëve për projektin e shërbimeve publike 

“Menaxhimi i mbeturinave”. 

 

 

Kemi menaxhuar dhe mbikëqyrë këto kontrata: 

• Kontratën e AQP-së “Shfrytëzimi i fotokopjeve dhe printerëve me qira”, 

• Furnizimi me pajisje të TI-së, për nevojat e Komunës, 

• Furnizimi me toner për nevojat e Komunës së Prishtinës, 

• Mirëmbajtja e sistemit të menaxhimit elektronik të automjeteve me pajisje 

GPS, 

• Vendosja e e-Kiosqeve, nëpër BL, montimi, konfigurimi i tyre. 
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5. SEKTORI I LOGJISTIKËS 

 

          Rifat Gashi, Udhëheqës i Sektorit  

 

Sektori teknik ka zhvilluar aktivitetin e tij në mbështetje të Planit vjetor të 

punës, në mbështetje të Rregullores mbi organizimin dhe sistematizimin e 

vendeve të punës.  

Gjatë kësaj periudhe është bërë: 

 

 Sigurimi i objekteve të Komunës; 

 Mirëmbajtja e ndërtesave të Komunës; 

 Mirëmbajtja e higjienës në objektet e Komunës; 

 Shërbimet hoteliere nga bufeja e Komunës për zyrtarët e Komunës; 

 Mirëmbajtja e ashensorëve në objektin e ri-vjetër; 

 Organizimi dhe menaxhimi i shfrytëzimit të automjeteve zyrtare; 

 Menaxhimi i rrjetit të telefonisë fikse, 6 linja të reja tel. në DA-së. 
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6. SEKTORI I BASHKËSIVE LOKALE 

Fadil Leci, udhëheqës i Sektorit të Bashkësive Lokale (BL) 

 

Në kuadër të Sektorit të BL-ve,  gjatë kësaj periudhës  kohore janë kryere këto 

punë: 

Është bërë kositja e barit në objektet e BL-ve; 

Kemi bërë  mbikëqyrjen e zbatimit të kontratës për pastrimin e objekteve 

komunale;  

Kemi kryer dhe shumë punë për nevojat e BL-ve sipas kërkesës së referentëve. 

 

 

 

                        Takimet me institucione të tjera 

 

 Vizitë BL-ve dhe ofiqarive në qytet dhe fshatra  - mbledhja e 

informacioneve dhe njohja nga afër me problemet që mund ta shoqërojnë 

funksionimin normal të bashkësive lokale dhe ofiqarive. 

 

 Lëndët e pranuara, të kryera dhe në përfundim e sipër : 

 

 Të gjitha lëndët e pranuara janë shqyrtuar, por një pjesë e tyre është në 

proces (kërkesat për punë praktike – mblidhen dhe pastaj intervistohen të 

gjithë që kanë parashtruar kërkesë; kërkesat për kompensime nga dëmet e 
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shkaktuara të natyrave të ndryshme). Të gjitha të tjerat janë të përfunduara, 

siç shihet edhe në tabelën e raportimit të sektorit të Qendrës së Shërbimit për 

Qytetarë. 

 

             Takime të tjera  

 Takime të rregullta me udhëheqësit e sektorëve në kuadër të Drejtorisë së 

Administratës. 

 

SFIDAT  

- Kemi pasur sfida  në pajisjen e punëtorëve, si dhe qytetarëve,  me 

pajisje mbrojtëse: si doreza, maska dhe dezinfektues në mbrojtje nga 

pandemia Coronavirus - Covid -19; 

- Sfidë ka qenë edhe mbajtja e rendit  për shkak të fluksit të 

 madh të qytetarëve dhe reduktimin e stafit për shkak të Pandemisë. 

 

REKOMANDIME  

 

- Të kontrollohet në mënyrë të vazhdueshme mbarëvajtja e punëtorëve të 

Komunës; 

- Të kontrollohen punëtorët për përdorimin e pajisjeve mbrojtëse, si 

doreza, maska, dezinfektues dhe mbajtjen e distancës; 

- Të bëhet kontrollimi i palëve për përdorimin e pajisjeve mbrojtëse, si 

doreza, maska dhe dezinfektues, nëse jo, të iu sigurohen. 
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AKTIVITETET E PLANIFIKUARA PËR MUAJIN PASUES  

 

Pajisja në vazhdimësi e objekteve të bashkësive lokale me kompjuterë dhe 

printerë atje ku mungojnë. Në momentin e lirimit të fluksit të punës së 

Hortikulturës, kemi marrë aprovimin se do të na mbështesin për gjelbërimin 

e territorit përpara bashkësive lokale. 

 

 

 

7. RAPORTI I KOMISIONIT PËR ANKESA 

 

Në bazë të vendimit  për hapjen e kutive të ankesave, komisioni hapi kutitë e 

ankesave, më 03. 07. 2020, sipas planprogramit, dhe i shqyrtoi duke i ndarë nëpër 

objekte, të cilat paraqiten sipas tabelës. 

 

 

Nr. 

 

Drejtoria 

 

Numri i 

ankesave 

1. Objekti i ri i Komunës 7 

2. Ob. i vjetër i Komunës 1 

GJITHSEJ 8 

 

 

Komisioni: Nefi Krasniqi, Fehmi Kupina, Fadil Leci  
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8. KUVENDI KOMUNAL 

 

 

Punët dhe detyrat e shefit të sektorit. 

 

1. Luljeta Selimi, u.d. e Udhëheqëses së Sektorit të Kuvendit 

 

Punët dhe detyrat e udhëheqësit të Sektorit të Kuvendit, kryesisht ndërlidhen me 

organizimin dhe koordinimin e punëve brenda sektorit, si për ndarjen e punëve dhe në 

kujdesin për angazhimin e plotë të punëtorëve, që këto punë të kryhen në mënyrë më të 

rregullt. 

Gjatë muajit qershor është punuar kryesisht rreth organizimit dhe përgatitjes së materialeve 

për mbledhjen e tretë të Komitetit për Politikë dhe Financa. Gjithashtu është punuar rreth 

organizimit dhe përgatitjes së materialeve për mbledhjen e tretë të Kuvendit të Komunës 

së Prishtinës. 

Po ashtu, janë punuar edhe punë të tjera të cilat ndërlidhen me natyrën e këtij sektori. 

 

2. Zijadin Gashi, zyrtar i lartë për punë profesionale të Kuvendit komunal, ka kryer 

këto  punë: 

 

Ka marrë pjesë në mbledhjen e tretë të Kuvendit të Komunës së Prishtinës. 

Ka përgatitur ekstraktin e procesverbalit të mbledhjes së jashtëzakonshme të 

Kuvendit të Komunës së Prishtinës. 

Ka përgatitur një pjesë të ekstraktit nga procesverbalit të mbledhjes së tretë 

të Kuvendit të Komunës së Prishtinës. 

Ka marrë pjesë në mbledhje e tretë të Komitetit për Politikë dhe Financa. 
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Në bashkëpunim me udhëheqësen e sektorit, ka kryer edhe punë të tjera të 

cilat i përkasin sektorit të Kuvendit. 

 

3.  Shyhrete Islami, zyrtare e lartë për punë profesionale të Kuvendit komunal, ka 

kryer këto punë: 

Ka marr pjesë në mbledhjen e tretë të Komitetit për Politikë e Financa. 

 

Ka përgatitur ekstraktin e mbledhjes së  tretë të Komitetit për Politikë e 

Financa. 

Ka marrë pjesë në mbledhjen e dytë të Komitetit konsultativ të PAK –ra . 

Ka përpiluar ekstraktin e mbledhjes së dytë të Komitetit Konsultativ të 

PAK –ra . 

 

Ka marr pjesë në mbledhjen e tretë të Kuvendit të Komunës së Prishtinës 

Në bashkëpunim me udhëheqësen e sektorit, ka kryer edhe punë të tjera të 

cilat i përkasin sektorit të Kuvendit. 

 

4. Shefki Jashari, zyrtar për lekturim 

                                             Qershor, 2020   

Thirrje për mbledhjen e tretë të KPF-së 1 f. 1.6.2020 

Vendimi për këmbimin e pronës komunale me pronën në 

pronësi të Gëzim Thaçit... 

2 f. 1.6.2020 

Propozimi për këmbimin e pronës komunale me pronën 

private të Nazmi Fetahut 

3 f. 1.6.2020 

Peizazhi i mbrojtur “Gërmia” 101 f. 3.6.2020 

Raporti i DSHPMSH, janar 2020 12 f. 4.6.2020 
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Raporti i DSHPMSH, shkurt 2020 15 f. 5.6.2020 

Raporti i DSHPMSH, mars 2020 13. f 8.6.2020 

Propozim për këmbimin e pronës komunale me pronën 

private 

2 f. 8.6.2020 

Raporti i DSHPMSH, prill 2020 13 f. 9.6.2020 

Raporti i Drejtorisë së Kadastrit, maj 2020 7 f. 9.6.2020 

Raporti i DIKMK-së, maj 2020 72 f. 10.6.2020 

Raporti i Drejtorisë së Shëndetësisë, maj 2020 10 f. 11.6.2020 

Pako ekonomike emergjente “Prishtina 2” 2 f. 11.6.2020 

Vendimi dhe arsyetimi për rishikimin e buxhetit të vitit 2020 3 f. 11.6.2020 

Raporti i Drejtorisë së Arsimit, maj 2020 12 f. 12.6.2020 

Raporti i Drejtorisë së Urbanizmit, maj 2020 11 f. 12.6.2020 

Nga 15 – 30 qershor,  jam në pushimin vjetor të vitit 2019   

 

5. Miranda Pacolli - Dibra, zyrtare për përkthim, shqip- serbisht, ka kryer 

këto punë: 

 

Shujta të ngrohta   01.06.20

20 

Fillimi i Green Ëeek   02.06.20

20 

Mbillen pemë në lagjen “Dardania”   02.06.20

20 

Faleminderit kolegeve të Hortikulturës   02.06.20

20 



 
 

13 

Vendosja e vazove dekorative   03.06.20

20 

Inspektorët në terren   03.06.20

20 

Termokos Green Queen   03.06.20

20 

IQ to link   04.06.20

20 

Vendosja e venkalimit   05.06.20

20 

Mbillen drurë   05.06.20

20 

Vendosja e ndarjeve fizike   05.06.20

20 

Drejtori i Mirëqenies   08.06.20

20 

Pastrimi i deponisë inerte   08.06.20

20 

Asfaltohet rr. “Rrustem Statovci”   08.06.20

20 

Fillon rrethimi i varrezave të qytetit   09.06.20

20 

Si pjesë e green ëeek   09.06.20

20 

Re funksionalizimi i Qendrës Kulturore në Llukar   12.06.20

20 

Vazhdon rrënimi   12.06.20

20 
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Parkingu në Dardani   12.06.20

20 

Kryetari, Shpend Ahmeti, takon Komandantin e ri të 

KFOR-it 

  12.06.20

20 

Nënshkruhet marrëveshja e mirëkuptimit 
  13.06.20

20 

Ka filluar vendosja e stacioneve të reja   13.06.20

20 

Dita e Çlirimit   13.06.20

20 

Shënjimi i vendkalimeve   15.06.20

20 

Kryetari, Shpend Ahmeti, ka takuar ambasadorin e 

Turqisë  

  15.06.20

20 

 

6. Lendita Spahija, zyrtare për mbështetje administrative teknike të Kuvendit 

komunal,  ka kryer këto punë:  

Ka marrë pjesë në mbledhjen e tretë të Kuvendit të Komunës së Prishtinës 

Ka marrë pjesë në mbledhjen e parë të Komitetit Komunal Veprues 

Ka përgatitur ekstraktin e mbledhjes së parë të Komitetit Komunal Veprues 

Në bashkëpunim me udhëheqësen e sektorit, ka kryer edhe punë të tjera të cilat i 

përkasin sektorit të Kuvendit. 

. 

 

            7. Albina Behluli, zyrtare për përkthim, shqip- serbisht, ka kryer këto punë:     

Qendra e Pestë e Mjekësisë Familjare u bë me 

tunel dezinfektues 

1  16.06.2020 
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Përfundojnë punimet te Fontana në Ulpianë 1  17.06.2020 

Fillojnë punimet në rrugën “Agim Ramadani” 1  19.06.2020 

Vendoset muri mbrojtës tek një familje në 

rrugën “Carraleva” 

1  19.06.2020 

NJOFTIM për shtyrjen e afatit të provimeve për 

Testin e Arritshmërisë dhe Testi për Provimin e 

Maturës 

1  19.06.2020 

Mehdi Maliqi o11-463-2/203/20  Kadaster (serb) 6  19.06.2020 

Po zhvendosen shtyllat elektrike pas 

rikonstruktimit të rrugës “Ilaz Kodra” 

1  19.06.2020 

Po vazhdon ngritja e vendkalimeve për të rritur 

sigurinë në trafik 

1  22.06.2020 

Po vazhdojnë punimet e asfaltimit të rrugës nën 

tunelin e "Kurrizit". 

1  23.06.2020 

Produkte nga fermerët tanë 1  25.06.2020 

Tregu Mobil u rikthye 1  25.06.2020 

Dezinfektimin i autobusëve 1  25.06.2020 

Kryetari, Shpend Ahmeti, priti në takim 

ministrin e Shëndetësisë, Armend Zemaj 

1  26.06.2020 

Përfundon viti shkollor 2019-202o 1  29.06.2020 

Konkurs-serb 7  30.06.2020 

Takimi Edi Rama dhe Shpend Ahmeti 1  30.06.2020 

 

8. Arton Brahimi, zyrtar për arkiv 1, ka kryer këto punë:      

Ka ndihmuar në përgatitjen e materialeve, duke përgatitur propozimvendime 

dhe materiale të ndryshme për mbledhje të KPF-së 
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Ka marrë pjesë në mbledhjen e tretë të KPF-së 

Ka ndihmuar në përgatitjen e materialeve për mbledhje të Kuvendit 

Ka marrë pjesë në mbledhjen e tretë të Kuvendit të Komunës së Prishtinës 

Ka ndihmuar në përgatitjen dhe dërgimin e akteve në MAPL 

Në bashkëpunim me udhëheqësen e sektorit ka kryer edhe punë tjera të cilat i 

përkasin sektorit të Kuvendit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     AUTOMJETET E K.K.  PRISHTINË  NË  PËRDORIM  

 RAPORTI I SHPENZIMEVE TË DERIVATEVE TË AUTOMJETEVE PËR    

                                             MUAJIN QËRSHOR, 2019 
 

NR Lloji i Automjeteve  

Km. të 

kaluara 

 

Benzinë 

 Naftë % 

100km  
 % ne 

100k  

 vlera 

euro  

1 Xhip Tojota,   01Z-65-19,  KRYETARI 2101   

                 

259.00  12.32 241.39 

2 Xhip  Tojota,  01Z-43-19, D. ISPEKSIONIT 2822   

                 

274.02  

          

9.71  255.39 

3 Kombi   FW, 01Z-50-19, D. ARSIMIT-ÇERDHET 97         
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4 

Kombi VITA, 01Z-57-19, D. ARSIMIT-

ÇERDHET 1039   

                 

194.02  

        

18.67  

           

180.83  

5 

Kombi  VITA  01Z-58-19, D. ARSIMIT-

ÇERDHET 1433   

                 

133.00  

          

9.28  123.96 

6 XHIP  DACIA,   01-647-JJ, D.ISPEKSIONIT 849   

                    

48.01  

          

5.65  

              

44.75  

7 XHIP  DACIA,    01-622-JJ, D.ISPEKSIONIT 1144   

                    

97.58  

          

8.52  

              

90.94  

8 XHIP DACIA ,  01-634-JJ, D. ISPEKSIONIT 1856   

                    

90.00  

          

4.84  

              

83.88  

9  XHIP DACIA,    01-633-JJ, D. ISPEKSIONIT 912   

                    

92.02  

        

10.08  

              

85.76  

10  XHIP  DACIA,   01-632-JJ, D.ISPEKSIONIT 581   

                    

48.00  

          

8.26  

              

44.74  

11 XHIP  DACIA,   01-648-JJ, D.ISPEKSIONIT 2535   

                 

177.01  

          

6.98  

           

164.97  

12  XHIP  DACIA,  01-631 –JJ, D.ISPEKSIONIT 661   

                    

50.00  

          

7.56  

              

46.60  

13 XHIP DACIA,   01-649-JJ, D.ISPEKSIONIT 970   

                    

81.00  

          

8.35  

              

75.49  

14 XHIP  DACIA,   01-635-JJ, D.SH.PUBLIKE 392   

                    

45.01  

        

11.48  

              

41.95  

15 DACIA,   01-449-JJ, D. ISPEKSIONIT 444   

                    

47.00  

        

10.58  

              

43.80  

16 DACIA,    01-450-JJ, D. ISPEKSIONIT 1201   

                    

85.00  

          

7.07  

              

79.22  

17 

 MEGANA,    01Z-70-19, ZYRA PER 

INFORMIM. 252         

18 MEGANA,   01Z-68-19, D.MIRQ.SOCIALE 613   

                    

30.00  

          

4.89  

              

27.96  

19 MEGANA,  01Z-79-19, D.URBANIZEM 347   

                    

40.00  

        

11.52  

              

37.28  

20 MEGANA, 01Z-67-19 , D.SH.PUBLIKE 645   

                    

51.00  

          

7.90  

              

47.53  

21 MEGANA,  01Z-92-19, D.INVES.KAPITALE 771   

                    

62.01  
          

8.04  

              

57.79  

22 MEGANA, 01Z-69-19,  NENKRYETARI 371   

                    

32.00  

          

8.62  

              

29.82  

23 MEGANA, 01Z-91-19, D.ADMINISTR. 454   

                    

42.00  

          

9.25  

              

39.14  

24 MEGANA,  01Z-63-19, D.URBANIZMIT 1955   

                 

141.01  

          

7.21  

           

131.42  

25 MEGANA,  01Z-66-19, D.FINANCA 1787   

                 

134.01  

          

7.49  

           

124.90  

26 MEGANA,  01Z-80-19, D.ARSIMIT 1014   

                    

95.02  

          

9.36  

              

88.56  
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27 MEGANA,  01Z-88-19, D.ZH.RURAL 400   

                    

44.01  

        

11.00  

              

41.02  

28 MEGANA,  01Z-77-19, D.ADMINISTRATES 610   

                    

78.01  

        

12.78  

              

72.71  

29 MEGANA, 01Z-76-19, D.ISPEKSIONIT 973   

                    

82.00  

          

8.42  

              

76.42  

30 MEGANA,  01Z-75-19,  -D.ISPEKSIONIT 814   

                    

83.00  

        

10.01  

              

77.36  

31 MEGANA,  01Z-73-19,  D.IN.KAPITALE 664   

                    

41.00  

          

6.17  

              

38.21  

32 MEGANA, 01Z-85-19,  D.SHENDETESIS 1110   

                    

80.00  

          

7.20  

              

74.56  

33 MEGANA,   01Z-72-19,  K.KRYETARIT 1625   

                 

126.54  

          

7.75  

           

117.94  

34 MEGANA,  01Z-82-19,  D.KATASTER 363   

                    

40.00  

        

11.01  

              

37.28  

35 MEGANA,  01Z-90-19, D.PER SPORT 1736   

                 

139.02  

          

8.00  

           

129.57  

36 MEGANA,     01-256-KP, D. ISPEKSIONIT 235   

                    

42.31  

        

17.87  

              

39.43  

37 MEGANA,    01Z-86-19,  - D.FINANCA 381   

                    

41.00  

        

10.76  

              

38.21  

38 MEGANA,   01Z-84-19,  D.ISPEKSIONIT 144   

                    

41.01  

        

28.41  

              

38.22  

39 MEGANA,  01Z-94-19,  D.SH.P.EMERGJEN. 235   

                    

42.01  

        

17.87  

              

39.15  

40 MEGANA,  01Z-89-19, D.FINANCA 580   

                    

62.00  

        

10.68  

              

57.78  

41 MEGANA,  01Z-74-19, D.PER PARQE 855   

                    

79.00  

          

9.23  

              

73.63  

42 MEGANA,  01Z-64-19, D. PER KULTURE 1015   

                    

87.03  

          

8.57  

              

81.11  

43 DACIA,  01Z-93-19, D.ISPEKSIONIT 276   

                    

44.01  

        

15.94  

              

41.02  

44 DACIA,        01-689-KP, D.FINANCA 403   

                    

45.00  

        

11.16  

              

41.94  

45 

DACIA,         01-691-KP,  D.INVESTIME 

KALPITAL 503   

                    

49.00  

          

9.74  

              

45.67  

46 DACIA,       01Z-96-19, D.ISPEKSIONIT 302         

47 DACIA,         01-696-KP, Bartja e nxënësve serbë 1380   

                 

104.01  

          

7.53  

              

96.94  

48 DACIA,         01-697-KP, KRYETARI 215         

49 DACIA ,         01-698-KP, D.FINANCA 394   

                    

42.00  

        

10.65  

              

39.14  



 
 

19 

50 DACIA ,         01-699-KP, D.FINANCA 440   

                    

45.00  

        

10.22  

              

41.94  

51 

DACIA,          01-705-KP, D.SH.PUBLIKE 

EMERGJ. 177   

                    

45.01  

        

25.42  

              

41.95  

52  DACIA,         01-706-KP,  D.FINANCA 274         

53 DACIA ,        01-708-KP, D.ZH.RURAL 15         

54 

DACIA,           01-715-KP, D.SH.PUBLIKE 

EMERGJ 156         

55 DACIA,          01-717-KP, D.ARSIMIT 285   

                    

42.00  

        

14.73  

              

39.14  

56 

DACIA,          01-718-KP, D.INVESTIME 

KAPITALE 702   

                    

30.00  

          

4.27  

              

27.96  

57 

DACIA ,         01-722-KP, D.INVESTIME 

KAPITALE 317   

                    

44.00  

        

13.88  

              

41.01  

58 

DACIA,          01-723-KP, D.INVESTIME 

KAPITALE  999   

                    

96.01  

          

9.60  

              

89.48  

59 

DACIA,          01-725-KP, D.INVESTIME 

KAPITALE 422   

                    

47.00  

        

11.13  

              

43.80  

60 DACIA,          01-728-KP,  D.ARSIMIT 291   

                    

45.00  

        

15.46  

              

41.94  

61 

DACIA ,         01-729-KP, D.SH.PUBLIKE 

ERMEGJ. 250   

                    

50.00  

          

0.20  

              

46.60  

62 

DACIA,          01-730-KP, D.INVESTIMEVE 

KAPIT. 584   

                    

49.00  

          

8.39  

              

45.67  

63 

DACIA,          01-731-KP, D.INVESTIMEVE 

KAPIT. 1142   

                    

91.02  

          

7.97  

              

84.83  

64 DACIA,          01-732-KP, D.FINANCA 407   

                    

47.00  

        

11.54  

              

43.80  

65 DACIA ,         01-733-KP, D.FINANCA 828   

                    

50.02  

          

6.03  

              

46.62  

66 

DACIA,          01-735-KP, D.INVESTIME 

KAPITALE. 1206   

                    

81.01  

          

6.71  

              

75.50  

67 DACIA ,        01Z-95-19, D.ISPEKSIONIT 865   

                    

94.01  

        

10.86  

              

87.62  

68 DACIA ,        01Z-97-19, D.ISPEKSIONIT 985   

                    

44.01  

          

4.46  

              

41.02  

69 DACIA,            01-741- KP,  D.ARSIMIT 161   

                    

48.00  

        

29.81  

              

44.74  

70 DACIA,            01-742-KP, D.FINANCA 553   

                    

45.01  

          

8.13  

              

41.95  

71 DACIA,           01-745-KP, D.URBANIZMIT 466   

                    

49.00  

        

10.51  

              

45.67  

72 DACIA,           01-746-KP, D.PRONES 150         

73 PEZHO,    01Z-71-19, NËNKRYETARI 660   

                    

84.00  

        

12.72  

              

78.29  
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74 MEGANA,   01Z-83-19, D. PER PRONE 1184   

                 

120.04    

           

111.88  

75 MEGANA,  01Z-87-19,  D. PER M. SOCIALE 777   

                    

88.22  

        

11.32  

              

82.22  

76 MEGANA,   01Z-78-19,  D. URBANIZEM 149         

77 MEGANA,    01Z-81-19,  D.URBANIZEM 5         

78 HYUNDAY,   01Z-24-19,  SH. E TË VERBËRVE   47.01     

              

43.29  

              

  GJITHESEJ 56909 47.01 

              

5,074.04  

          

8.91  

        

4,772.30  

 

 

 

 

 

 

Ne muajin Qershor ne perdorim kan qene 77 automjete duke kaluar 56909 km ku 

kan shpenzuar 5,074.04 litra naft ,benzin 47.01 litra mesatarja e shpenzimeve % ne 

100  km ka qene 8.91 litra  nji automjet mesatarisht ka kaluar 739.07 km pra vlera 

e pergjithshme e fatures per pages eshte 4,772.30 euro. 

 

 

Udhëheqës i Auto Parkut 

Shaban Maliqi 

 

 

RAPORTI I SHPENZIMEVE TE AUTOMJETEVE  NE TRE MUJORIN  

                          E PARE    JANAR- QERSHORE 2020 

 

 

MUAJI               KM.KALURA        L. DERIVATE           V. NE  EURO. 
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1.JANAR               54415                    4799.57                     4497.62                                                                                                                   

2.SHKURT            58086                    4663.75                     4114.42                                                      

3. MARS                51657                   4371.94                      3216.30 

4.PRILL                 42411                   2663.17                      1712.94 

5.MAJ                    54373                   3973.25                      2665.72 

6.QERSHOR         62190                   5038.76                       3663.58 

                                           

Ne baze të shënimeve  që kemi automjetet zyrtare në periudhën  Janar-Qershor  

2020 kanë kaluar 323132 km ,kanë shpenzuar 25510.44 litra derivate në vler 

19870.58 euro pra krahasuar me periudhën e njejt te 2019 ku kemi pasur 350234 

km derivate të shpenzura 30386.32 litra në vler 29241.23  euro kemi ulje  të 

shpenzimeve për 27102 km,ulje të shpenzimeve të  derivateve  pr 4875.88 litra si 

dhe ulje te pagesës per 9370.65 euro. 

Njiherit kemi ulje të % ne 100 km   nga 8.67  litra në 2019 në 7.89 litra në 2020.   

 

 

 


